项号 货物名称 品牌/型号/规格 单位 数量 单价（元）合计（元）

1 羽毛球 筒 5 60 300

2 粉盒 个 1 295 295

3 羽毛球拍 副 10 65 650

4 卡套绳 条 50 0.5 25

5 电脑维护 项 1 100 100

6 集线器 个 2 75 150

7 翻页笔 个 2 120 240

8 橡皮擦 粒 60 2 120

9 铅笔 盒 5 12 60

10 碳粉 支 2 85 170

11 书写笔 支 8 15 120

12 清洁剂 盒 4 35 140

报价含税（人民币大写）：贰仟叁佰柒拾元整（ ￥2370.00 元）

承诺交货期：自签订合同起 3日内。

售后服务：按厂家承诺进行。

本合同的采购总金额为（大写）：人民币贰仟叁佰柒拾元整（￥2370.00 元），该价格为岑溪市交货含

税价。

二、质量要求和售后服务

1、乙方提供的设备必须是符合国家有关标准，或具有中国海关商检证明，未经使用全新的设备。

2、乙方提供设备的质量保证期为自交货验收合格之日起至满 保质期 时间止。在保证期内因设备本

身的质量问题发生故障，乙方应负责免费修理、更换零部件或者退换。在质保期内，乙方应对设备出现

的质量及安全问题负责处理解决。

3、甲方在使用过程中发生质量等故障问题，乙方在接到甲方通知后 24 小时内 应到达甲方现场维修。

4、因设备的质量问题发生争议，由国家和岑溪市政府指定的技术单位进行质量鉴定，该鉴定结论是